
I Houston y Dallas
MT-42367  - Web: https://viaje.mt/dpg
6 días y 5 noches

Desde $649 USD |  + 199 IMP

Incluye vuelo con
	



I SALIDAS                
Diarias

I PAISES
Estados Unidos

I CIUDADES
Houston, Dallas

I ITINERARIO
DÍA 1         MÉXICO-HOUSTONPresentarse en el aeropuerto de la ciudad de México para tomar el vuelo con destino a la Ciudad de Houston. Llegada y confirmación de renta de auto. Alojamiento.
DÍA 2-3     HOUSTONDías libres para disfrutar de la gran metrópolis de Texas “Houston” donde existen muchos lugares para visitar, además de galardonados restaurantes y reconocidas tiendas, Houston ofrece un sinfín de sitios desinados al arte y la cultura, instalaciones deportivas, atracciones y eventos. Alojamiento.
DÍA 4-5     HOUSTON-DALLASEn su automóvil, diríjase a su Hotel en Dallas, tomar en cuenta el horario Check in. Días libres para actividades personales, podrá disfrutar de la gastronomía, entretenimiento, espectaculares y podrá hacer compras que le mantendrán ocupado el día. Dallas es la ciudad donde la hospitalidad sureña se mezcla con el toque texano. Alojamiento.
DÍA 6         DALLAS-MÉXICOPresentarse en el aeropuerto de Dallas para entregar el auto en renta, a la hora indicada tomar el vuelo con destino a la Ciudad de México.

I TARIFAS
	HOTELES PREVISTOS
	CPL
	TRIPLE
	DOBLE
	SGL

	Howard Johnson by Wyndham Houston Downtown
	$ 649
	$ 759
	$ 929
	$ 1,549

	Magnolia Dallas

	JW Marriott Houston Downtown
	$ 909
	$ 1,109
	$ 1,389
	$ 2,459

	Fairmont Dallas


 
 
 
 
IMPUESTOS Y SUPLEMENTOS
	Impuestos Aéreos
	$ 199


 
– Precios indicados en USD, pagaderos en Moneda Nacional al tipo de cambio del día.– Los precios cambian constantemente, así que te sugerimos la verificación de estos, y no utilizar este documento como definitivo.– Consulta suplemeno por temporada alta.

I HOTELES
hotels
Precios vigentes hasta el 2021-11-30

I EL VIAJE INCLUYE
· Vuelo redondo clase turista México-Houston/Dallas-México
· 03 noches de alojamiento en Houston en hotel seleccionado
· 02 noches de alojamiento en Dallas en hotel seleccionado
· Renta de auto por 06 días **Recoger en Apto de Houston y entregar en Apto de Dallas**

I EL VIAJE NO INCLUYE
· IMPUESTOS $199 USD POR PERSONA.
· Alimentos, seguros de asistencia médica, equipaje documentado, asignación de asientos específicos y servicios no especificados, algunos hoteles podrán cobrar resort fee, consulte condiciones. en el caso de los programas con renta de auto, la cotización no incluye, seguros e impuesto de aeropuerto. En caso de los programas con renta de auto la cotización no incluye seguros e impuestos de aeropuerto

I NOTAS
NOTAS DE LAS TARIFAS– Máximo 4 persona por habitación entre adultos y menores

POLÍTICAS DE CONTRATACIÓN Y CANCELACIÓN
https://www.megatravel.com.mx/contrato/01-bloqueos-astromundo.pdf
Precios indicados en USD, pagaderos en Moneda Nacional al tipo de cambio del día.
Los precios indicados en este sitio web, son de carácter informativo y deben ser confirmados para realizar su reservación ya que están sujetos a modificaciones sin previo aviso.
viajes-estados-unidos
VISA
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA:El trámite de la VISA AMERICANA se realiza estrictamente de manera personal.No existe autorización de ninguna índole para la intermediación en la presentación de una solicitud de visa a través de un tercero o con un representante.Esta condición aplica para Mega Travel y en general para cualquier agencia de viajes.Para mayor información acerca del trámite de visa americana puede consultarla directamente en el portal de internet de la Embajada en México de los Estados Unidos de América: https://mx.usembassy.gov/es/visas-es/turismo-y-visitantes/como-solicitar-la-visa/
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